

VENUS - ApS

Smedegade 9, 2 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2020

Søren Revsbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VENUS - ApS
Smedegade 9, 2 tv
2200 København N

CVR-nr: 35037853
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab og Going Concern

Selskabet har i år været påvirket af underskud og har derfor tabt mere end 50 % af egenkapitalen.

Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Det er ledelsens vurdering af den nødvendige likviditet til den daglige drift vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedpartshaveren.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.391	-2.896
Resultat af ordinær primær drift		-6.391	
Andre finansielle omkostninger		-586	-207
Ordinært resultat før skat		-6.977	-3.103
Skat af årets resultat		0	-3.103
Årets resultat		-6.977	-3.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.977	-83.260
I alt		-6.977	-83.260

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		1.000	1.440
Omsætningsaktiver i alt		1.000	1.440
Aktiver i alt		1.000	1.440

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-118.560	-111.583
Egenkapital i alt		-38.560	-31.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.445	24.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.115	8.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.560	33.023
Gældsforpligtelser i alt		39.560	33.023
Passiver i alt		1.000	1.440

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og going concern

Selskabet har i år været påvirket af underkud og har derfor tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Det er ledelsens vurdering at den nødvendige likviditet til den daglige drift vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedanpartshaveren.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0